
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

TERÇA-FEIRA – 20 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 150 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

▪ ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 018/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO CENTRO 

DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO, DO PROGRAMA 

ESPECIALISTAS DOS BAIRROS E DA POLICLÍNICA MUNICIPAL DA TAPERA DO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

TERÇA-FEIRA 

20 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 150 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 018/2024 

Tendo em vista a realização da seção pública do PREGÃO ELETRÔNICO RP nº 018/2024, com 
data de realização no dia 01 de agosto de 2024 às 08:00h (oito horas), que tem como Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS 
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO 
HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO, DO PROGRAMA 
ESPECIALISTAS DOS BAIRROS E DA POLICLÍNICA MUNICIPAL DA TAPERA DO MUNICÍPIO 
DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS- BAHIA, seus anexos, conforme especificações e quantitativos 
constantes neste Edital, seus anexos e na Proposta de Preços da CONTRATADA. E não havendo 
interposição de recurso sobre a fase de habilitação a Pregoeira no uso das suas atribuições 
ADJUDICA o presente PREGÃO ELETRÔNICO RP nº 018/2024, nestes termos: fica a empresa 
MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 96.827.563/0001-27, vencedora 
do LOTE 01 (R$ 549.990,00), LOTE 02 (R$ 247.265,00), LOTE 06 (R$ 519.765,00), LOTE 07 (R$ 
687.680,00) e LOTE 08 (R$ 819.965,00), com valor global estimado: R$ 2.824.665,00 (dois milhões 
e oitocentos e vinte e quatro mil e seiscentos e sessenta e cinco reais), a empresa M&A SUPRA 
COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 10.731.996/0001-69, vencedora do LOTE 03 
com valor global estimado: R$ 524.000,00 (quinhentos e vinte e quatro mil reais), a empresa VIVRE 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
15.229.287/0001-01, vencedora do LOTE 04 (R$ 84.188,00), LOTE 05 (R$ 107.002,60), LOTE 09 
(R$ 454.758,70) e LOTE 10 (R$ 86.304,00), com valor global estimado: R$ 732.253,30 (setecentos 
e trinta e dois mil e duzentos e cinquenta e três reais e trinta centavos) e a empresa SALVADOR 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 21.632.425/0001-
93, vencedora do LOTE 11 com valor global estimado: R$ 17.119,00 (dezessete mil e cento e 
dezenove reais). Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos- Bahia, 
em 19 de agosto de 2024.  

  

 

Mabel Costa Ventura da Fonseca 

Pregoeira 

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-08-20T10:51:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




